
龙门石窟前区综合整治项目（二期）酒店改造工程中标结果公告

（招标编号：洛建招 2024-35）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]龙门石窟前区综合整治项目（二期）酒店改造工程:

      中标人：中铁二十三局集团有限公司 (含联合体：河南古建集团有限公司) 中标

价格：3016.874638万元

二、其他：

   中韵天隆工程集团有限公司受洛阳龙门旅游集团有限公司的委托，就龙门石窟前区综合

整治项目（二期）酒店改造工程进行公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标

候选人公示。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况：

1.项目名称：龙门石窟前区综合整治项目（二期）酒店改造工程（项目代码：2020-410311-78-

02-097076）

2.招标编号：洛建招 2024-35

项目编号：洛直工施招标新(2024)0023号

3.建设规模及内容：本次改造工程涉及地上部分、地下部分和部分室外工程，包含建筑改造、

墙体拆除、墙体新建、结构加固、消防改造和一次机电（电气、给排水、消防、暖通、电梯）

等安装工程改造和优化工作；其中室外改造部分包含消防水池和配套泵房、改造原生活水箱、

改造原水疗区域和对原有室外管网等进行优化调整工作（具体以施工图纸为准）。

4.招标范围：本次招标项目招标文件、施工图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部

内容；

5.最高投标限价：30674166.01元。

注：最高投标限价为招标人设定的最高限价，投标人的投标报价高于（不含等于）最高投标

限价的，按无效投标处理；

6.建设地点：龙门石窟西北服务区；

7.资金来源：自筹资金；

8.工期：75日历天；

9.质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；



10.安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

11.扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

12.文明工地目标：达到市级文明工地标准；

13.标段划分：本项目共划分为 1个标段。

二、评标情况

1、评标日期：2024年 10月 18日。

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标四室。

3、评标委员会成员名单：周英芳、葛文龙、白洛平、邱炯、刘洋

三、中标候选人公示情况

1、中标候选人公示期：2024年 10月 22日至 2024年 10月 24日。

2、公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易公共服务平台》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

四、定标情况

招标人根据评标委员会提交的书面评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，确定

排名第一的中标候选人为中标人。中标情况如下：

中标人：中铁二十三局集团有限公司（联合体牵头人）、河南古建集团有限公司（联合体成

员）

中标地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道中段 530号 1栋 5楼 508号（联

合体牵头人）、河南省洛阳市洛龙区龙门大道和宜人路交叉口东北角十三坊办公楼 5楼（联

合体成员）

中标价：30168746.38元

质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：75日历天

项目负责人姓名：田洪波

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·建筑工程 川 1512023202401614

五、本公告发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公

共资源交易公共服务平台》上发布。



六、招标代理服务费

本次招标代理服务费由中标人在领取中标通知书时向代理机构一次性支付。

七、其他补充事项

1、公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理

机构（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标

人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订；

2、本次招标将通过“洛阳市电子招投标交易平台”（lyggzyjy.ly.gov.cn），向中标人发出

电子中标通知书，中标人可网上登录交易平台后自行打印。该中标通知书加盖有招标代理机

构的电子签章，并附二维码标识。可通过扫描二维码验证相关信息。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：洛阳龙门旅游集团有限公司

地址：洛阳市洛龙区龙门北桥东龙门文保中心

联系人：刘先生

电话：0379-69827598

代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

地址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口建业华阳峰渡 1幢 1-2418

联系人：刘亿

电话：18638868783

监管部门：洛阳市住建局

监管部门联系人：洛阳市建设工程招标投标管理科

监管部门联系方式：0379-62279329

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳龙门旅游集团有限公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区龙门北桥东龙门文保中心                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0379-69827598                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路建业华阳峰渡 1-2418

   联 系 人： 刘亿

   电    话： 18638868783

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T11:16:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T11:17:21+0800
	BJ
	ePolicy




